Kbang, ngày 13 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 13/09/2021 đến ngày 19/09/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn giám sát Ban Kinh
tế-Ngân sách HĐND tỉnh về đầu tư
công giai đoạn 2016-2020

08:00

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCT
Di tích lịch sử HĐND
cách mạng, UBND cách
mạng tỉnh

Tổ chức lễ phát động trồng cây "Đời
đời nhớ ơn Bác"

08:0017/09/2021

Đ/c Chủ tịchHT khu C
Làm việc với Sở Nội vụ về ký pháp lý
bộ hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính
theo dự án 513

02:0016/09/2021

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự Đại hội Hội chữ thập đỏ huyện lần
thứ VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

01:3015/09/2021

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân định kỳ08:00

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với Hội đồng bồi thường giải
phòng mặt bằng huyện

08:0015/09/2021

Đ/c Phương-PCTSở Tài chính
Họp thống nhất số liệu dân số tạm tính
năm 2022 phục vụ định mức chi
thường xuyên

02:0014/09/2021

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp AHọp Hội đồng kỷ luật cán bộ xã02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
Lãnh đạo VP

Phòng họp AHội ý đầu tuần07:0013/09/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2